5
3

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«21» февраля 2017 г.

         №07-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Потаскаев С.А., Чернышев В.М., Сайгак К.В.
Отсутствовали: Басов В.Г., Морев В.В.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены НП СРО «ОСВО;

2. Внесение изменений в свидетельство о допуске.
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены НП СРО «ОСВО»
СЛУШАЛИ:
1.1. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Инвест-Проект» (ИНН 3329066610/ОГРН 1113340006196) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №05 от 21.02.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» и выдать Свидетельство о допуске к работам: ООО «Инвест-Проект» (ИНН 3329066610/ОГРН 1113340006196)
Место нахождения: 600016, Владимирская область, г. Владимир, ул. Добросельская, д. 2а.
Генеральный директор: Червяков Сергей Сергеевич.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Рослифт» (ИНН 3329043860/ОГРН 1073340002262) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №06 от 21.02.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО»  ООО «Рослифт» (ИНН 3329043860/ОГРН 1073340002262) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.
Место нахождения ООО «Рослифт»: 600001, Владимирская область, г. Владимир, ул. Студеная гора, д. 36А, офис 317.
Генеральный директор: Зеленин Сергей Михайлович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СК УниверсалСтрой» (ИНН 3702512277/ОГРН 1063702162215) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №06 от 21.02.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «СК УниверсалСтрой» (ИНН 3702512277/ОГРН 1063702162215) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «СК УниверсалСтрой»: 600007, Владимирская область, г. Владимир, ул. 16 лет Октября, д. 1, офис 28.
Директор: Якимычев Петр Владимирович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.4. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Мегаполис» (ИНН 3334021742/ОГРН 1143334000853) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №06 от 21.02.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «Мегаполис» (ИНН 3334021742/ОГРН 1143334000853) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «Мегаполис»: 602263, Владимирская область, г. Муром, ул. Ленина, д. 115, офис 113.
Директор: Галыбин Роман Владимирович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.5. Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены НП СРО «ОСВО» ООО «МУРОММОСТКОМПЛЕКТ» (ИНН 3334006159/ОГРН 1053302138262) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №05 от 06.21.2017 г.) и выдаче данной организации Свидетельства о допуске.

1.5. РЕШИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ОСВО» ООО «МУРОММОСТКОМПЛЕКТ» (ИНН 3334006159/ОГРН 1053302138262) и в течение трех дней с момента перечисления компенсационного фонда в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» выдать Свидетельство о допуске к работам.

Место нахождения ООО «МУРОММОСТКОМПЛЕКТ»: 602208, Владимирская область, Муромский  район, с. Панфилово, ул. Школьная, д. 100
Генеральный директор: Артемьева Юлия Николаевна.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»

СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 06 от 21.02.2017 г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующим организациям:

2.1. ООО  «Алдега» (сокращение видов работ)
ИНН 3301014926 ОГРН 1033303206705
Свидетельство № 0052.04-2010-3301014926-С-107 от 18.03.2014г.
Юридический адрес: 601655, Владимирская область, г. Александров, ул. Горького, д. 1-а. Руководитель: Кузнецов Денис Александрович
2.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с сокращением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0052.04-2010-3301014926-С-107 от 18.03.2014г.
ООО  «Алдега»
ИНН 3301014926 ОГРН 1033303206705
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.
	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов